
Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2006
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: LSV Bremen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

L.Paetsch.......................SVBREWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Röbbel.........................NSV
Streckenchef G.Strickner.....................SC  Steinach
Startrichter M.Kerschbaum............... SVBRE
Zielrichter F.Bujok...........................SVBRE
Chef Zeitnahme L.Paetsch.......................SVBRE

H.Schmitt........................Kurssetzer

Startzeit 10:30

Streckenname Bergeralm
Start 1532  m  
Ziel 1282  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge 1055  m  

Vorläufer A.Motte...........................BSC

Tore / R.-Änder. 34 / 

Wetter / Schnee Klar / Fest
Tmp. Start / Ziel -8  /  -7

Punktezuschlag  Damen:  45,11         Punktezuschlag  Herren:  38,17

JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein

Damen
60 KOLB Lisamaria14012D01 89 SV  BRUCKMUEHLI 0,0048,711.
65 MURNAUER Michaela14075D04 89 WSV   SAMERBERGI 0,5448,742.
69 BRDOVA  Nicole14002D05 90 SC  AIBLINGI 1,9648,823.
58 GERZER  Verena14002D02 89 SC  AIBLINGI 21,6149,924.
64 KAPSER Gabriela14068D10 90 SC  ROSENHEIMI 22,1549,955.
68 HLAVACEK  Verena17022D03 88 WSV  ISARTAL  ICKINGO 23,4050,026.
67 SCHADHAUSER  Anja14029D01 77 SV   HAIMINGI 41,2651,027.
55 BAYER  Stefanie15021D07 88 ESV  MUENCHEN-NEUAUBINGM 43,2251,138.
59 HOFF  Maike28014D06 88 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 50,1951,529.
62 HILGER Valerie14068D08 90 SC  ROSENHEIMI 55,9051,8410.
57 EISENHAUER Mariella29219D01 90 SSG  ODENWALDHSV 78,7753,1211.
63 WOHLMUTH  Katrin15126D04 90 SV  GERMERINGM 81,8053,2912.
61 NEUMAYER  Franziska15079D05 90 WSV  MUENCHENM 88,0553,6413.
66 KAMMERGRUBER  Alina14007D01 90 WSV   ASCHAUI 91,9853,8614.
70 MUELLER Wuebke23001D12 85 BREMER  SKI  CLUBSBR 263,091:03,4415.
56 KIENERT Claudia28014D04 86 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 414,191:11,9016.

Herren
79 HOLL Florian20040H01 78 SC  PEITINGW 0,0045,801.
89 PLETSCHACHER Markus14003H16 76 SC  AISING-PANGI 11,5946,412.
85 TREMMEL Tobias11015H01 88 SV  ARNBRUCKB 26,0247,173.
77 BAUER  Walter14075H02 60 WSV   SAMERBERGI 29,6347,364.
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Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2006
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein
81 STOIBER Christoph12071H01 65 TSV  TROSTBERGCH 34,9547,645.
75 EHLERS Andreas17022H09 70 WSV  ISARTAL  ICKINGO 36,2847,716.
98 WAGENSTALLER  Martin14075H05 90 WSV   SAMERBERGI 36,4747,727.
76 ROEBBEL Henning28004H03 71 SC BAD GRUNDNSV 39,1347,868.
84 MAYER  Daniel11028H07 81 FC  CHAMMUENSTERB 44,2648,139.
95 KRAUPE  Matthias19014H01 88 SV  BUETTHARDR 49,9648,4310.
80 EDER Christoph11028H12 87 FC  CHAMMUENSTERB 49,9648,43

112 GURK Hannes36007H04 90 SV  08  STEINACHTSV 50,7248,4712.
86 DOSCH Hans17022H04 63 WSV  ISARTAL  ICKINGO 50,9148,4813.
83 KLING Roland33071H04 72 TG  BIBERACHSSV 52,0548,5414.
90 TROG  Michael28014H02 86 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 54,5248,6715.
82 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV  ISARTAL  ICKINGO 54,7148,6816.

107 BAUMGARTNER Thomas14068H09 90 SC  ROSENHEIMI 56,6148,7817.
88 GRASSL Helmut12069H16 75 SC  TRAUNSTEINCH 58,8948,9018.

108 ZAHN Jan Krischan23001H11 83 BREMER  SKI  CLUBSBR 60,0348,9619.
122 MOELLER Till28014H09 90 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 64,4049,1920.

93 REBY  Walter33470H07 56 SZ  SCHWIEBERDINGENSSV 72,3749,6121.
101 LOY Christian15110H01 76 SC ERDINGM 73,3249,6622.

78 ESTERL Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 75,9849,8023.
104 KIENERT Wolfgang28014H06 49 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 77,6949,8924.

97 RADER Herwig15021H07 57 ESV  MUENCHEN-NEUAUBINGM 82,2550,1325.
102 PLAESCHKE Rainer28003H14 56 SC  ST.ANDREASBERGNSV 82,6350,1526.
100 FAERBER Sebastian17022H14 88 WSV  ISARTAL  ICKINGO 86,6250,3627.

94 KRUEGER Gundolf28021H01 50 SC  TORFHAUSNSV 99,7351,0528.
115 APEL Jens12069H07 74 SC  TRAUNSTEINCH 101,8251,1629.
123 GLOECKNER Florian20055H09 70 TSV  TUTZINGW 102,5851,2030.
124 WALTER  Martin15110H02 81 SC ERDINGM 112,0751,7031.
119 FLOTH Johannes19014H02 88 SV  BUETTHARDR 115,4951,8832.
116 WINKLER Fabian22003H01 89 SV  ADELBYSSH 122,9052,2733.
126 BOESCHEN Felix23001H08 90 BREMER  SKI  CLUBSBR 128,4152,5634.

96 KIESLING Jens39013H08 63 TV  LUEBBENLSB 134,8752,9035.
109 MUELLER Bjoern23007H01 77 TSV  WEHDELSBR 137,5353,0436.
105 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV  ISARTAL  ICKINGO 143,0453,3337.
110 LANGER Christoph28014H04 51 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 161,0854,2838.
114 KROEGER Hannes23001H03 89 BREMER  SKI  CLUBSBR 181,4155,3539.
103 BILLER  Anton15079H01 86 WSV  MUENCHENM 196,7956,1640.
140 WINKLER Thorsten22003H02 75 SV  ADELBYSSH 202,8756,4841.
111 DOPP  Frank39013H07 70 TV  LUEBBENLSB 205,1556,6042.
118 BOESCHEN Hans Juergen23001H07 48 BREMER  SKI  CLUBSBR 218,6457,3143.
120 WINKLER Harald22003H06 48 SV  ADELBYSSH 232,5158,0444.
125 GOLINSKI  York23001H16 65 BREMER  SKI  CLUBSBR 259,4859,4645.
129 SCHMIDT Simon14002H02 88 SC  AIBLINGI 328,051:03,0746.
127 GOELZNER  Stefan23001H19 73 BREMER  SKI  CLUBSBR 361,301:04,8247.

Nicht  am  Start

117 BERLENBACH Niko14068H10 90 I SC  ROSENHEIM
128 MATTHIESEN Thomas22003H03 66 SSH SV  ADELBY
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OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel

99 KNITTER Kai28014H08 70 NSV CJD  BRAUNSCHWEIG
106 KESSINGER Denis37003H13 77 LSS ASC DRESDEN
113 SUSKE Florian18186H04 88 OPF TEAM  3000  OBERPFALZ
121 LINZ Michael17022H10 66 O WSV  ISARTAL  ICKING

Disqualifiziert

87 SOLLACHER Robert12069H01 86 CH TorfehlerSC  TRAUNSTEIN
91 HLAVACEK  Sebastian17022H16 89 O TorfehlerWSV  ISARTAL  ICKING

Schiedsrichter

K.  Röbbel

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       7 1
Gewertete   Teilnehmer:       6 3
Ausgeschiedene   Teilnehmer:         8
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Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2006
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14012D01 KOLB Lisamaria48,71 56,98 56,98 0,00
2. 14075D04 MURNAUER Michaela48,74 24,26 24,26 0,54
3. 14002D05 BRDOVA  Nicole48,82 164,50
4. 14002D02 GERZER  Verena49,92 64,35
5. 14068D10 KAPSER Gabriela49,95 140,09
6. 17022D03 HLAVACEK  Verena50,02 51,55 51,55 23,40
7. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja51,02 37,40 37,40 41,26
8. 15021D07 BAYER  Stefanie51,13 89,26
9. 28014D06 HOFF  Maike51,52 63,06 63,06 50,19

10. 14068D08 HILGER Valerie51,84 180,53

>A< >C<
233,25 115,39

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14075D04 MURNAUER Michaela48,74 24,26 2.
2. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja51,02 37,40 7.
3. 17022D03 HLAVACEK  Verena50,02 51,55 6.
4. 14012D01 KOLB Lisamaria48,71 56,98 1.
5. 28014D06 HOFF  Maike51,52 63,06 9.

>B<
233,25

Berechneter  Zuschlag: 233,25( + 233,25 - 115,39 )  :  10  = 35,111

Gerundet: ..................................................................................................................... 3 5 , 1 1 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 4 5 , 1 1 

Schiedsrichter:   K.  Röbbel   
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Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2006
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20040H01 HOLL Florian45,80 25,23 25,23 0,00
2. 14003H16 PLETSCHACHER Markus46,41 30,79 30,79 11,59
3. 11015H01 TREMMEL Tobias47,17 50,66 50,66 26,02
4. 14075H02 BAUER  Walter47,36 42,33 42,33 29,63
5. 12071H01 STOIBER Christoph47,64 63,29
6. 17022H09 EHLERS Andreas47,71 69,71
7. 14075H05 WAGENSTALLER  Martin47,72 111,76
8. 28004H03 ROEBBEL Henning47,86 65,03
9. 11028H07 MAYER  Daniel48,13 52,64

10. 19014H01 KRAUPE  Matthias48,43 99,65
11028H12 EDER Christoph48,43 52,36 52,36 49,96

>A< >C<
201,37 117,20

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20040H01 HOLL Florian45,80 25,23 1.
2. 14003H16 PLETSCHACHER Markus46,41 30,79 2.
3. 14075H02 BAUER  Walter47,36 42,33 4.
4. 12069H16 GRASSL Helmut48,90 48,56 18.
5. 11015H01 TREMMEL Tobias47,17 50,66 3.

>B<
197,57

Berechneter  Zuschlag: 201,37( + 197,57 - 117,20 )  :  10  = 28,174

Gerundet: ..................................................................................................................... 2 8 , 1 7 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 3 8 , 1 7 

Schiedsrichter:   K.  Röbbel   


